様式第１号（第６条関係）

                              　           　 　　　年　　　月　　　日

  諫早市長     様

                                     団 体 名
                                     住    所

                                　　 代表者名

令和　年度（第  　  期）諫早市再資源化奨励補助金交付申請書

令和　年度（第　　　期）における資源物回収活動の引渡しに係る諫早市再資源化奨励補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

令和　年度（第　　　期）諫早市再資源化奨励補助金    金     　　　　　円也

様式第２号（第６条関係）
月 別 引 渡 実 績 明 細 書

（第　　　期分）

                                                                      　  （単位：kg）

	 eq \o\ad(団体名,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(回収方法,　　　　　　　　)
	集団回収　・　ステーション回収

	 eq \o\ad(実施月,　　　　　　　　)
	          　月
	          　月
	          　月

	引渡数量
	古          紙
	新    聞

	雑    誌

	段ボール

	古        布

	合        計

	引 取 業 者 名

補助金算出内訳

＠　　　円×（　　　　　kg＋　　　　　kg＋　　　　　kg）＝　　　　　　円
（単位：本）

（単位：kg）

	 eq \o\ad(実施月,　　　　　　　　)
	            月
	            月
	            月

	引渡数量
	びん
	1.8㍑びん

	ビールびん(大)

	ビールびん(特大)

	ビールびん(中)

	ビールびん(小)

	アルミ缶

	スチール缶

	担当者確認印

様式第１号（第６条関係）
                              　           　 　　　年　　　月　　　日
  諫早市長     様

                                     団 体 名

                                     住    所
                                　　 代表者名

令和　年度（第  　  期）諫早市再資源化奨励補助金交付申請書
令和　年度（第　　　期）における資源物回収活動の引渡しに係る諫早市再資源化奨励補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

令和　年度（第　　　期）諫早市再資源化奨励補助金    金     　　　　　円也

≪裏面あり≫

様式第２号（第６条関係）

月 別 引 渡 実 績 明 細 書

（第　１　期分）

                                                                      　  （単位：kg）

	 eq \o\ad(団体名,　　　　　　　　)
	　○○子供会

	 eq \o\ad(回収方法,　　　　　　　　)
	集団回収　・　ステーション回収

	 eq \o\ad(実施月,　　　　　　　　)
	４　月
	５　月
	６　月

	引渡数量
	古          紙
	新    聞
	１００

	雑    誌
	１００

	段ボール
	５０

	古        布
	１０

	合        計
	２６０

	引 取 業 者 名
	○○㈱　　　　　　　（業者名の記入をお願いします）

補助金算出内訳

＠　５　円×（　２６０　kg＋　　　　　kg＋　　　　　kg）＝　１３００　円
（単位：本）

（単位：kg）

	 eq \o\ad(実施月,　　　　　　　　)
	            月
	            月
	            月

	引渡数量
	びん
	1.8㍑びん

	ビールびん(大)

	ビールびん(特大)

	ビールびん(中)

	ビールびん(小)

	アルミ缶

	スチール缶

	担当者確認印

申請日を記入してください。

都合により、期限以降の提出になってしまった場合は、空欄でお願いします。

記入の際の注意点

団体登録時の団体名と全て同じ表記になるようにしてください。

対象となる『１～４』までの

期を記入してください。

月別引渡実績明細書で算出した金額を記入

団体登録時の団体名と全て同じ表記になるようにお願いします。

対象となる『１～４』までの

期を記入してください。

記入の際の注意点

重量の数字のみを記入

ここの欄の各月の合計をそれぞれ補助金算出内訳に転記してください。

補助金申請書に転記

集団回収は５円、ステーション回収は２円

缶は重量の数字のみを記入

ビンは本数の数字のみを記入